
DĖL KARANTINO PASKELBIMO  

ANYKŠČIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMUOSE 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. 

nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“  ir 

Anykščių socialinės globos namų direktoriaus 2020 m. kovo 13 d. įsakymu Nr. 14 

„Dėl karantino paskelbimo Anykščių socialinės globos namuose“ bei atsižvelgiant į 

ekstremalią situaciją šalyje,  

ANYKŠČIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMUOSE, NUO 2020 M. KOVO 13 

D. IKI 2020 M. KOVO 27 D.  SKELBIAMAS KARANTINAS DĖL NAUJOJO 

KORONAVIRUSO (COVID-19) PLITIMO GRĖSMĖS. 

Karantino metu apribojama: 

1. globos namų gyventojų lankymas; 

2. globos namų gyventojų išvykimas; 

3. renginių globos namuose organizavimas. 

Prašome visų, mūsų globos namų gyventojų artimųjų, nelankyti savo artimųjų 

globos namuose karantino metu. Dėkojame už supratingumą. 

Norint pasiteirauti apie savo artimuosius: 

- gyvenančius Svėdasų senelių globos namų filiale prašome skambinti telefonu 

(8 381) 57180. 

- gyvenančius Burbiškio grupinio gyvenimo namų filiale prašome skambinti 

telefonu (8 381) 47990 

 

 


